
 

 

 

 

            

 

Neděle 
8.6. 

Slavnost 

Seslání Ducha Svatého 

08:00 

08:30 

09:30    

10:15   

11:00 

13:00 

14:30 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Lipany 

 Všestary 

Pondělí 
    9.6. 

Památka 

Panny Marie Matky církve 

  

  

  

 

Úterý 
     10.6. 

 

 

 09:30 

 

Za nová kněžská a řeholní povolání 

Středa 
    11.6. 

 

Památka 

sv. Barnabáše 

 

 18:00 

 

Za Moniku Rehákovou a Boží požehnání pro 

dcery 

Čtvrtek 
    12.6. 

Svátek 

Ježíše Krista 

nevyššího a věčného kněze 

 

 09:00 

 

Za smír a Boží pokoj pro rodiče  

Pátek 
    13.6. 

Památka 

sv. Antonína z Padovy 

  

 18:00 

 

Za † farníky 

Sobota 
    14.6. 

 

 

 18:00 

 

Říčany za † Josefa Šaška, manželku a celou 

živou a † rodinu 

Neděle 
15.6. 

Slavnost 

Nejsvětější Trojice 

08:00 

08:30 

09:30    

10:15  

12:00 

13:00 

15:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany - 1.sv. přijímání 

 Kostelec u Křížků 

 Škola Navis - 1.sv. přijímání 

 Tehov 

 Kunice 

• V Říčanech bude 1.sv. přijímání v neděli 15. 6. v 9:30. hod. proto nebude mše 

sv. Jažlovicích 

• Zveme děti na dětský den, který bude v neděli 8. 6. po mši sv. na farní zahradě 

v Říčanech. Děkujeme skautům za organizaci. 

• V úterý bude mimořádně mše sv. v 9.30  

• Ve středu bude po mši sv. na faře v Říčanech katecheze pro dospělé 

Boží hod svatodušní 2025 
            


